
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 
52 

197 
985 
147 
97 

83 
6 

92 

Name 
NOLI FERREIRA 
FERNANDO VARGAS 
EWERTON HAHN 
ROBSON BAROSSI 
ANGELO OLIVEIRA 

CRISTIANO UTZ 
JEIEL DA SILVA 
RICARDO AMORETTI 

Nat/State 
FL 
FL 
FL 
FL 
FL 

FL 
FL 
FL 

Laps 
13 
13 
13 
12 
12 

8 
5 
3 

Total Tm 
17:20.459 
17:48.594 
18:18.831 
17:23.640 
17:31.814 

18:20.883 
8:15.722 
7:08.518 

Diff 

28.135 
58.372 

1 Lap 
1 Lap 

5 Laps 
8 Laps 

10 Laps 

Gap 

28.135 
30.237 

1 Lap 
8.174 

4 Laps 
3 Laps 
2 Laps 

Best Tm 
1:08.019 
1:10.444 
1:09.825 
1:15.201 
1:15.842 

1:07.513 
1:11.780 
1:13.656 

In Lap 
4 
6 
4 
6 
5 

7 
5 
3 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

28.135 

Avg. Speed 

62,972 

Best Lap Tm 

1:07.513 

Best Speed 

74,652 

Best Lap by 

83 - CRISTIANO UTZ 

Printed: 26/10/2025 15:35:10 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA 
KARTCROSS FL 

Bateria 2 KC FL 

Race (13 Laps) started at 15:11:28 

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km 

26/10/2025 15:05 


