



GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA

Sorted on Laps

KARTCROSS FL

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km

Bateria 2 KC FL

26/10/2025 15:05

Race (13 Laps) started at 15:11:28

Pos	No.	Name	Nat/Stz	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	In Lap
1	52	NOLI FERREIRA	FL	13	17:20.459			1:08.019	4
2	197	FERNANDO VARGAS	FL	13	17:48.594	28.135	28.135	1:10.444	6
3	985	EWERTON HAHN	FL	13	18:18.831	58.372	30.237	1:09.825	4
4	147	ROBSON BAROSSO	FL	12	17:23.640	1 Lap	1 Lap	1:15.201	6
5	97	ANGELO OLIVEIRA	FL	12	17:31.814	1 Lap	8.174	1:15.842	5
Not classified (75% = 9 Laps)									
	83	CRISTIANO UTZ	FL	8	18:20.883	5 Laps	4 Laps	1:07.513	7
	6	JEIEL DA SILVA	FL	5	8:15.722	8 Laps	3 Laps	1:11.780	5
	92	RICARDO AMORETTI	FL	3	7:08.518	10 Laps	2 Laps	1:13.656	3



Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
28.135	62,972	1:07.513	74,652	83 - CRISTIANO UTZ

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO